Aspiradores en seco-humedo

Aspirador para el polvo/liquidos con carro, de gran rendimiento.
Equipado con tres motores. Posibilidad de utilizar un unico
motor, dos o tres motores contemporaneamente. Con un
manillar que permite el vuelco total del cuerpo. Filtro de nailon
y separador portabolsa opcionales. Filtros de cartucho (normal

y HEPA) opcionales.

MODELO
AS 600 P CBN

CARACTERISTICAS
Tension-Frecuencia
Potencia maxima
Potencia nominal
Capacidad del deposito
Capacidad util
Capacidad bolsa filtro
Superficie de filtrado
Potencia aspiracion
Vacio

Nivel sonoro

Codigo IP

Longitud del cable
Peso (sin accesorios)
Dimensiones

80

cODIGO

PIEZAS / PALLET

15611210001 8

mbar
db(A)

Kg
mm

220-260V~ 50/60 Hz
3450

2900

80

56

19

0.4

150

205

66,5

IPX4

10

24,7
610x520x920

QHIBL]

MODELO

Tubo flexible 2,5m

Tubo de succion telescopico “S™ (max 1m)
Boquilla para suelos polvo

Boquilla para suelos liquidos

Cepillo redondo

Boquilla rinconera

Filtro de tela

MODELO

Extension 0,5 m PVC

Boquilla para moquetas

Boquilla para carriles

Espaciador para manga de plastico
Dispositivo antiespuma

Vibrador filtro manual

Filtro nylon (sup filtr.0,75 m?2)

Filtro de cartucho (sup.filtr],06 m2)
Filtro de cartucho HEPA (supfiltr],06 m2)
Bolsa filtro de papel con tapon 119x 10
Grupo accesorios @ 50

coDIGO
6010500
2511606
6010000
60100M
2511615
2511610
6830000

cobpIiGo
2512000
2512610
6103054
6102255
6200150
6895500
3001220
2512743
2512744
6830030
5830022

FEEL THE PRO

VIBRADOR FILTRO MANUAL

(OPCIONAL)

SISTEMA BASCULANTE

ESPACIADOR PARA MANGA
DE PLASTICO (OPCIONAL)

SOPORTE BOLSA TIPO
JAULA CON FLOTADOR



