AS 600 P CBN



Aspiradores en seco-húmedo

Aspirador para el polvo/líquidos con carro, de gran rendimiento. Equipado con tres motores. Posibilidad de utilizar un único motor, dos o tres motores contemporáneamente. Con un manillar que permite el vuelco total del cuerpo. Filtro de nailon y separador portabolsa opcionales. Filtros de cartucho (normal y HEPA) opcionales.



IDENTIFICACION DEL PRODUCTO

MODELO	CÓDIGO	PIEZAS / PALLET
AS 600 P CBN	15611210001	8

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS

CARACTERISTICAS
Tensión-Frecuencia

OAKAO I EKIO I IOAO		
Tensión-Frecuencia		220-240 V~ 50/60 Hz
Potencia máxima	W	3450
Potencia nominal	W	2900
Capacidad del depósito	I	80
Capacidad útil	l	56
Capacidad bolsa filtro	I	19
Superficie de filtrado	m²	0,4
Potencia aspiración	I/s	150
Vacío	mbar	205
Nivel sonoro	db(A)	66,5
Código IP	•	IPX4
Longitud del cable	m	10
Peso (sin accesorios)	Kg	24,7
Dimensiones	mm	610x520x920
	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	

ACCESORIOS ESTÁNDAR Ø 40

MODELO	CÓDIGO
Tubo flexible 2,5 m	6010500
Tubo de succión telescópico "S" (max1m)	2511606
Boquilla para suelos polvo	6010000
Boquilla para suelos líquidos	6010011
Cepillo redondo	2511615
Boquilla rinconera	2511610
Filtro de tela	6830000

ACCESORIOS OPCIONALES

MODELO	CÓDIGO
Extensión 0,5 m PVC	2512000
Boquilla para moquetas	2512610
Boquilla para carriles	6103054
Espaciador para manga de plástico	6102255
Dispositivo antiespuma	6200150
Vibrador filtro manual	6895500
Filtro nylon (sup.filtr.0,75 m²)	3001220
Filtro de cartucho (sup.filtr1,06 m²)	2512743
Filtro de cartucho HEPA (sup.filtr.1,06 m²)	2512744
Bolsa filtro de papel con tapón l 19x 10	6830030
Grupo accesorios Ø 50	5830022



VIBRADOR FILTRO MANUAL (OPCIONAL)



SISTEMA BASCULANTE



ESPACIADOR PARA MANGA DE PLÁSTICO (OPCIONAL)



INTERRUPTORES MOTORES



SOPORTE BOLSA TIPO JAULA CON FLOTADOR